
ZARZĄDZENIE NR 85/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 6 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania strat powstałych w gospodarstwach 

domowych wskutek niekorzystnych zjawisk atmosferycznych  

w czerwcu 2013 roku na terenie Miasta Głowna 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych w gospodarstwach 

domowych w skutek niekorzystnych zjawisk atmosferycznych w czerwcu 2013 roku na 

terenie Miasta Głowna w składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Ilona Kowalska 

2) Członek komisji – Elżbieta Polit  

3) Członek komisji – Anna Jaborska 

4) Członek komisji - Katarzyna Grzegorczyk 

5) Członek komisji – Jadwiga Sadowska 

6) Członek komisji – Anna Szubielak 

 

 § 2. 1.Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

2) identyfikowanie miejsc dotkniętych wystąpieniem niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych, 

3) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu, 

4) oszacowanie strat powstałych w gospodarstwach domowych, 

5) sporządzenie protokołu strat powstałych w gospodarstwach domowych. 

2. Realizacja zadań Komisji musi być zgodna z opracowaną "Informacją dla Gmin w sprawie 

zasad postępowania przy udzielaniu pomocy poszkodowanym w wyniku wystąpienia 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych". 

  

§ 3. Zobowiązuję   Komisję   do   natychmiastowego   podjęcia  pracy   oraz 

niezwłocznego sporządzenia protokołu, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 5 zgodnie z zasadami 

wskazanymi w § 2 ust. 2 niniejszego zarządzenia. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


